FA TY THIE-XXEDFHF N/ RER)

HHTE108 1 BB
. ME | 2fF | 3(E | 4(F | 5 | 6/F | 748 | 8fF | off | 10{F | 11{& | 12{F | 13{F | 14{F | 15{F | 16{F | 17{% | 18{F | 191 | 20fF | 21{F | 221 | 23(F | 24F | 25(F
IRTYIH IV ARTFYI IV RTFYI IV RTFYI IV RTFYI| IV RTFIT IO RTFIIN IV RTINSV RTFI I IV RTFY I I o RTFY I I RTFY I I AT I I ATV I IV RTFY I IV RTF9T I RTFYI IORTFY I IO RTINSV RTFY T I RTFY I I o RTFYH I ATV I IV AT T /o 2T
fEEER 7:20( 7:45] 8:20f 8:50| 9:15| 9:45| 10:15| 10:50| 11:15] 12:15| 12:50| 13:15| 13:45| 14:15( 15:15] 15:30| 16:15]| 16:45| 17:20| 17:50| 18:15| 19:00| 19:20( 20:15| 21:05
T 7:21| 746 8:21| 851 9:16| 9:46| 10:16[ | | 11:16| 12:16] | | 13:16] 13:46| 14:16| 15:16] | | 16:16] 16:46| 17:21| 17:51| 18:16| 19:01| 19:21( 20:16| 21:06
A—J ARl 7:22| 7:47| 822 852| 917 947| 10:17( | | 11:A7[ 1217 | | 13:17| 13:47| 14:17| 15:17[ | | 16:17| 16:47| 17:22( 17:52| 18:17| 19:02| 19:22| 20:17| 21:07
HHEET 7:23| 7:48| 8:23| 853 9:18| 9:48| 10:18[ | | 11:18| 12:18] | | 13:18] 13:48| 14:18| 15:18]| | | 16:18| 16:48| 17:23| 17:53| 18:18| 19:03| 19:23| 20:18| 21:08
FHET—TH 7:24| 7:49| 8:24| 8:54| 9:19( 9:49( 10:19] | 11:19] 12:19] | 13:19| 13:49] 14:19| 15:19( | 16:19| 16:49| 17:24| 17:54| 18:19( 19:04| 19:24( 20:19| 21:09
MHEE=TH 7:25| 7:50 8:25| 855 9:20| 9:50| 10:20f | | 11:20| 12:20] | | 13:20| 13:50| 14:20| 15:20| | | 16:20| 16:50| 17:25| 17:55| 18:20| 19:05| 19:25| 20:20| 21:10
FMEHETMT B 7:25| 7:50| 8:25| 8:55| 9:20( 9:50( 10:20| | 11:20] 12:20] | 13:20| 13:50| 14:20| 15:20( | 16:20| 16:50| 17:25| 17:55| 18:20( 19:05| 19:25( 20:20| 21:10
FKEETATH 7:26| 751 8:26| 856 9:21| 9:51| 1021 | | 1121 12:21] | | 13:21] 13:51| 14:21| 15:21| | | 16:21| 16:51| 17:26] 17:56| 18:21| 19:06| 19:26| 20:21| 21:11
M_E 7:27| 752 827 857 9:22| 9:52| 1022 | | 11:22| 12:22| | | 13:22] 13:52| 14:22| 15:22| | | 16:22| 16:52| 17:27| 17:57| 18:22| 19:07| 19:27| 20:22| 21:12
R = AR A 7:29| 755 8:30| 8:59| 9:24| 9:54| 10:24| | | 11:24| 12:24] | | 13:24| 13:54| 14:24| 15:24| | | 16:24| 16:54| 17:29| 18:00| 18:25| 19:09| 19:29| 20:24| 21:14
B0 7:30| 7:56| 8:31| 9:00| 9:25( 9:55[ 10:25 | 11:25| 12:25| | 13:25| 13:55| 14:25| 15:25( | 16:25| 16:55| 17:30| 18:01| 18:26{ 19:10| 19:30( 20:25| 21:15
iEE 7:30| 7:56 8:31| 9:00 9:25| 9:55| 10:25( | | 11:25| 12:25 | | 13:25| 13:55| 14:25| 15:25| | | 16:25| 16:55| 17:30| 18:01| 18:26| 19:10| 19:30| 20:25| 21:15
250 7:31| 757 832| 9:.01| 9:26| 9:56| 10:26] | | 11:26| 12:26] | | 13:26] 13:56| 14:26| 15:26] | | 16:26] 16:56| 17:31| 18:02| 18:27| 19:11| 19:31| 20:26| 21:16
TRA 7:32| 758 8:33| 9:02| 9:27| 9:57| 10227 | | 11:27| 12:27] | | 13:27| 13:57| 14:27| 15:27| | | 16:27| 16:57| 17:32| 18:03| 18:28| 19:12| 19:32( 20:27| 21:17
mEAETEES | | 1 l 1 | | L 10521 | 1 | 1252 | l 1 I 15321 | l l l | l l 1 l
i E 45 l l l l l | I | 1053 | | | 1253] | l l I | 1533 | | l l l l l l l
hZzBI—TH l 1 l 1 | | I | 1054 | 1 | 1254 | l 1 | | 1534 | l l l | l l 1 l
EBEBE-TH | | | | | | | |l | 1055 | {1255 | | l I 1535 | l | l | l | l |
E@ABEE=THE | | | l 1 l | L 1055 | 1 | 1255 | l 1 I | 1535 | l l l | l l 1 l
= H/NERRAT | | | | | | | | 1056 | 1256 | | l I [ 1536 | l | l | l | l |
Bt 2—Hi | | l 1 l | L 10571 | 1 | 1257 | l 1 L 15371 | l l l | l l 1 l
FmEMET—THE | | | | | | | | | 1058 | | 1258 | | l I [ 1538 | l | l | l | l |
XEARFEO l 1 l 1 l 1 I | 1tool | 1 | 1300 | l 1 l | 1540 | l l l l 1 l 1 |
SnHlvEmkeE | | | | | | l I | 1to5 | I (1305 | | | I [ 1545 | l | l | l | l |
HIEERE l 1 l 1 l l I | 1108 | 1 | 1306 | l 1 l | 1546 | l l l l 1 l 1 |
XA DFFERR l | l | l | L 1109 | I 1309 | l | I | 1549 | | l l l | l l l
XAL D l 1 l 1 l 1 Lo 1114 | 1| 1314 | l 1 | | 1554 | l l l l 1 l 1 |
BB l l | | | l L[ 11a5) | L1315 | | l I | 1554 | l | l | l | l l
K5 l 1 l 1 l l Lo 111 | 1 | 13168 | l 1 | | 1556 | l l l l 1 l 1 |
iR 7:35| 8:00( 840| 9:07| 9:32| 9:59| 10:32| 11:21| 11:32| 12:29| 13:21| 13:32| 14:02| 14:29| 15:32| 16:01| 16:32| 16:59| 17:37| 18:10| 18:35| 19:17| 19:35| 20:30| 21:20
K5 8:00 9:59 12:29 14:29 16:59
BB 8:01 10:00 12:30 14:30 17:00
XAt D FH 8:06 10:05 12:35 14:35 17:05

X PRERYEARBIG (8A12B~158) . £ REF1B (128298 ~1A38) T BHBA AV TETWM=-LET,
¥ RBBFICEUNRDEIFENENDZELAHYFET DT, ZTHRILESLY,
X BERFEOHEICKY—REMICEETTIHEALHYET,



EH LY HR-UEDFHF S/ REA)

SH7E1081HIBE
- ME | 2ofF | 3fE | 4fF | 5fF | 6fF | 7F | 8fF | ofF | 10fE | 114F | 12F | 13(F | 144 | 158 | 16{F | 178 | 18{& | 1948 | 20fF | 21{F | 22{F | 23{F | 24{F | 25(F
VZ.Swl Wy &l VY & vl Vb & wil Wy & iwl Wy & 2wl VY & iwl Wy & wl Wy & iwl Wy & 2wl Wy &l Wy & wl Wy & iwl Wy & wl Wdy &l Wy & iwl Wy &l Wy & wl Vdy & iwl Wy & ewl Vady &l Wy S ewl Vady & iwl Wy & wl Vady & v/
p g [AF 8:15 10:10 12:45 14:45 17:15
BB 8:17 10:12 12:47 14:47 17:17
Ei5 8:17 10:12 12:47 14:47 17:17
MR 6:40| 7:10[ 7:40 8:20| 8:50| 9:15| 9:40| 10:15| 10:45| 11:30| 11:40| 12:50| 13:30| 13:40| 14:10| 14:50| 15:45| 16:10| 16:45| 17:20| 17:50| 18:20| 18:45| 19:45| 20:40
T®A 6:40[ 7:10 7:40| 8:20[ 850| 9:15| | | 10:15| 1045 | | 11:40| 12:50| | | 13:40| 14:10| 14:50| 15:45| 16:10| 16:45| 17:20| 17:50| 18:20| 18:45| 19:45| 20:40
250 6:41 7:11| 7:41| 821 851| 9:16] | | 10:16) 1046| | | 11:41 1251 | [ 13:41| 14:11| 14:51| 15:46] 16:11| 16:46( 17:21| 17:51| 18:21| 18:46| 19:46| 20:41
hiEH 6:42| 7:12| 7:42| 8:22 852| 9:17| | | 10:17| 1047 | | 11:42[ 12:52| | | 13:42| 14:12| 14:52| 15:47| 16:12| 16:47| 17:22| 17:52| 18:22| 18:47| 19:47| 20:42
B0 6:42| 7:12| 7:42| 8:22( 852| 917 | | 10:17| 1047 | | 11:42 12.52| | | 13:42| 14:12| 14:52| 15:47| 16:12| 16:47| 17:22| 17:52| 18:22| 18:47| 19:47| 20:42
W = AR 6:44| 7:14| 7:46| 8:26| 854| 9:19| | | 10:19] 1049 | | 11:44| 12:54| | | 13:44| 14:14| 14:54| 15:49| 16:14| 16:49| 17:24| 17:54| 18:24| 18:49| 19:49| 20:44
M_EHE 6:45( 7:15| 7:47| 8:27| 855| 9:20[ | | 10:20| 10:50 | | 11:45[ 12:55| | | 13:45| 14:15| 14:55| 15:50| 16:15| 16:50| 17:25| 17:55| 18:25| 18:50| 19:50| 20:45
MEEATE 6:45| 7:16| 7:48| 8:28 856| 9:21| | | 10:21| 1051 | | 11:46| 12:56| | | 13:46| 14:16| 14:56| 15:51| 16:16| 16:51| 17:26| 17:56| 18:26| 18:51| 19:51| 20:46
FHEETET B 6:46| 7:17| 7:49| 8:229 857| 9:22[ | | 10:22| 1052 | | 11:47[ 1257 | | 13:47| 14:17| 14:57| 15:52| 16:17| 16:52| 17:27| 17:57| 18:27| 18:52| 19:52| 20:47
FMEHET=TH 6:46| 7:17| 7:49 8:29| 857| 922 | 10:22| 10:52 | 11:47] 1257 | 13:47| 14:17| 14:57| 15:52| 16:17| 16:52| 17:27| 17:57| 18:27| 18:52| 19:52| 20:47
MEE—THB 6:47| 7:18| 7:50| 8:30 8:58| 9:23| | | 10:23| 10:53| | | 11:48| 12:58| | | 13:48| 14:18| 14:58| 15:53| 16:18| 16:53| 17:28| 17:58| 18:28| 18:53| 19:53| 20:48
it EHT 6:48| 7:19| 7:51| 8:31| 859| 9:24| | | 10:24| 10:54| | | 11:49[ 12:59| | | 13:49| 14:19| 14:59| 15:54| 16:19| 16:54| 17:29| 17:59| 18:29| 18:54| 19:54| 20:49
O—75xa87 | 649| 7:20| 7:52| 832 9:.00[ 9:25| | | 10:25] 1055 | | 11:50| 13:00| | | 13:50| 14:20| 15:00| 15:55| 16:20| 16:55| 17:30| 18:00| 18:30| 18:55| 19:55| 20:50
HTET 6:51| 7:22| 7:54| 8:34| 9:.02| 927 | | 1027|1057 | | 11:52] 13:02| | | 13:52| 14:22| 15:02| 15:57| 16:22| 16:57| 17:32| 18:02| 18:32| 18:57| 19:57| 20:52
515 l ! l l l l 940 | 1 | 1130 | I 1330 | l l l l l l l l l l l
Ep l | l l l l 941 | L3t | Lo1sst| | l l l l l l l l l l l
XA D FxF l l l l l l 9:44| | 1 | 11:34) | L 1334 | l l l l l l l l l l l
XAEDFHERE l | l l l l 948 | L1138 | L1338 | l l l l l l l l l | l
HIAEER l l l l l l 9:50[ | 1 | 1140 | I | 1340 | l l l l l l l l l l l
ASnHUVMEREEE | | | l l l l 953 | Lo 143 | Lo 1343 | l l l l l l l l l | l
XEKFEO l l l l l l 9:54 | 1| 11:44] | | 1344 | l l l l l l l l l l l
FRRFE—TH | | l l l l l 9:56 | Lo 1148 | L | 1346 | l l l l l l l l l | l
= H/NERRET l l l l l l 9:58| | 1 | 11:48] | | 1348] | l l l l l | l l l l l
=EEE=TA | | l l l l l 959 | Lo 1149 | Lo 1349 | l l l l l l l l l | l
EHEEBA-TH | | l l l l l 9:59 | 1 | 1149 | | 1349 | l l l l l l l l l l l
EHEE—TE | | | l l l L | 1000 | L 1500 L 13500 | l l l l l l l l l | l
EHE l l l l l I 1001 | L 151 ) L {1351 | l l l l l l l l l l l
SEHT l | l l l L 1001 | Lo 1sto | L1351 l l l l l l l l l l l
Pl el R
A=) =) l | l l l L 1008 | Lo 13 | L 1353 | l l l l l l l l l | l
AR 6:57| 7:28| 8:07| 8:47| 9:.08| 9:33| 10:10| 10:33| 11:03| 12:00| 11:58| 13:08| 14:00| 13:58| 14:28| 15:08| 16:03| 16:28| 17:03| 17:38| 18:10| 18:40| 19:03| 20:02| 20:57
EEAEIT BRH| 705 7:35 810 16:40| 17:10 19:15( 20:05

¥ MERRYEIRIS (88128 ~158) . EXRFIE (12298 ~1H30) [ET ARBA (VY GETLM=LZET,
X REBRFBICKYNRDEFENENDZENAHYET DT, ZTEIEEL,

X EMFEOHMEICIY—REMMEETITIEEIHYFES .



TAEHM TY HE-UEDFHF (/I RER)

SHTE1081 BB
. ME | 2F | 3(E | 4(F | 5 | 6/F | 748 | 8fF | oOfF | 10fF | 11{E | 12{F | 13{F | 14{F | 15{8 | 16{F | 17{% | 18{& | 19{F | 20fF | 21{F | 22/F | 23(F | 24(F
I RTYHNIVARTFYI IV RTFYI IV RTFYI IV RTFYI IV RTFYT IO RTFII IV RTINSV RTFI I IV RTFY TN I AT I I AT I I ATV I IV ATV I IV AT I IV RTF9T /o RTFY I I RTFII IoRTFI I IV RTFYT I D RTF YA I RTFY I I ATV /o ATV
fEEER 7:15( 7:40] 8:10f 8:40| 9:15| 9:45| 10:15| 10:50( 11:15| 12:15| 12:50| 13:15| 13:45| 14:15( 15:15] 15:30| 16:15| 16:45| 17:50| 18:20| 18:45| 19:20| 20:15| 21:05
T 7:16| 741 811 841 9:16| 9:46| 10:16| | | 11:16| 12:16] | | 13:16| 13:46| 14:16| 15:16] | | 16:16| 16:46| 17:51| 18:21| 18:46| 19:21| 20:16| 21:06
A—J ARl 717 7:42| 812 842 917 947 1017( | | 11:A7[ 1217 | | 13:17| 13:47| 14:17| 1517 | | 16:17| 16:47| 17:52( 18:22| 18:47( 19:22| 20:17| 21:07
HHEET 7:18| 7:43| 8:13| 843| 9:18 9:48| 10:18| | | 11:18] 12:18] | | 13:18| 13:48| 14:18| 15:18] | | 16:18| 16:48| 17:53| 18:23| 18:48| 19:23| 20:18| 21:08
FHET—TH 7:19| 7:44| 8:14| 8:44| 9:19( 9:49( 10:19] | 11:19] 12:19] | 13:19| 13:49] 14:19| 15:19 | 16:19| 16:49| 17:54| 18:24| 18:49( 19:24| 20:19( 21:09
MEET=TH 7:20| 7:45 8:15| 845 9:20| 9:50| 10:20f | | 11:20| 12:20] | | 13:20| 13:50| 14:20| 15:20| | | 16:20| 16:50| 17:55| 18:25| 18:50| 19:25| 20:20| 21:10
MEBTMT B 7:20| 7:45| 8:15| 8:45| 9:20( 9:50( 10:20| | 11:20] 12:20] | 13:20| 13:50| 14:20| 15:20( | 16:20| 16:50| 17:55| 18:25| 18:50( 19:25| 20:20( 21:10
FKEETATH 7:21| 7:46| 8:16| 846 9:21| 9:51| 1021 | | 1121 12:221] | | 13:21] 13:51| 14:21| 15:21| | | 16:21| 16:51| 17:56| 18:26| 18:51| 19:26| 20:21| 21:11
MA_E 7:22| 747 817 847 922 9:52| 1022 | | 11:22| 12:22| | | 13:22] 13:52| 14:22| 15:22| | | 16:22| 16:52| 17:57| 18:27| 18:52| 19:27| 20:22( 21:12
R = AR A 7:24| 7:49| 8:19| 8:49| 9:24| 9:54| 10:24| | | 11:24| 12:24] | | 13:24| 13:54| 14:24| 15:24| | | 16:24| 16:54| 17:59| 18:29| 18:54| 19:29| 20:24| 21:14
BuZ O 7:25| 7:50 8:20| 850 9:25| 9:55| 10:25( | | 11:25| 12:25] | | 13:25| 13:55| 14:25| 15:25| | | 16:25| 16:55| 18:00| 18:30| 18:55| 19:30| 20:25( 21:15
iEE 7:25| 7:50 8:20| 8:50| 9:25| 9:55| 10:25( | | 11:25| 12:25 | | 13:25| 13:55| 14:25| 15:25| | | 16:25| 16:55| 18:00| 18:30| 18:55| 19:30| 20:25( 21:15
250 7:26| 751 8:21| 851 9:26| 9:56| 10:26] | | 11:26| 12:26] | | 13:26] 13:56| 14:26| 15:26] | | 16:26] 16:56| 18:01| 18:31| 18:56| 19:31| 20:26( 21:16
TRA 7:27| 752 8:22| 852 9:27| 9:57| 10227 | | 11:27| 12:27] | | 13:27| 13:57| 14:27| 15:27| | | 16:27| 16:57| 18:02| 18:32| 18:57| 19:32| 20:27| 21:17
mEAETEES | | 1 l 1 | l L 10521 | 1 | 1252 | l 1 I 15321 | l l l | 1 l 1
i E 45 l l l l l | I | 1053 | | | 1253] | l l I | 1533 | | l l l l l l
hZzBI—TH l 1 l 1 | l I | 1054 | 1 | 1254 | l 1 | | 1534 | l l l | 1 l 1
EBRBE-TH | | | | | l | I 1055 | (1255 | | | I [ 1535 | l | l | l | l
E@AEE=TH | | | l 1 l l L 1055 | 1 | 1255 | l 1 I | 1535 | l l l | 1 l 1
= H/NERRAT | | | | | | I | 1056 | 1256 | | | I [ 1536 | l | l | l | l
Bt 2—Hi | | l 1 l l L 10571 | 1 | 1257 | l 1 I 15371 | l l l | 1 l 1
FmEMET—THE | | | | | l | I | 1058 | | 1258 | | | I [ 1538 | l | l | l | l
XEKXFEAO | | | | l | | 1100f | l | 1300 | | | | | 1540 | l | | | 1 | |
ShdpvEmeE | | | l | l | I | 1105 | I | 1305] | l | | | 1545 | | l | l | l |
HIEERE l 1 l | l l I | 1108 | 1 | 1306 | l 1 l | 1546 | | l | | 1 l |
XA DFFERR l | l | l | L 1109 | I 1309 | l | | | 1549 | | l | l | l |
XAL D | | | 1 l | Lo 1114 | L1314 | l 1 | | 1554 | | l | | 1 l |
BRIy l l | | | l L [ 11:18] | L1318 | | | l | 1556 | | l l | l | l
5i5 l 1 l | l l Lo 111 | 1 | 13168 | l 1 I | 1556 | | l | | 1 l |
iR 7:30| 7:54| 8:25| 855 9:32 9:59| 10:32| 11:21| 11:32| 12:29| 13:21| 13:32| 14:02| 14:29| 15:32| 16:01| 16:32| 16:59| 18:07| 18:37| 19:02| 19:35| 20:30| 21:20
K5 7:54 9:59 12:29 14:29 16:59
BB 7:55 10:00 12:30 14:30 17:00
XAt D FH& 8:00 10:05 12:35 14:35 17:05

X PRERYEARBIGR (8A12B~158) . £ REF1B (128298 ~1A30) (I BHB A MV TETWM:=-LET,
¥ RBBFICEKYUNRDEIFEINENDZELAHYFET DT, ZTHRILESLY,

X ERMFOMEICEY—BREMICEETHEENHYES .



TAHM LY HR-UEDF N/ RER)

SH7E1081HIBE
A ME | 208 | 3fF | 4 | 58 | 6fF | 748 | 8fF | ofF | 10fE | 11{F | 12fF | 13{F | 14{F | 158 | 16{F | 174F | 18{F | 19/F | 20/&F | 21{F | 221F | 23{F | 24{F
V2SO Vr .S wl VS wl Wby &l Wy wl Wiy &l Wy & wl Wy & wl Wy S wl Wy & vl Wy & iwl Wy & vl WAy & iwl Wy & vl Wy & iwl Wy & wl Wy & iwl Wy & wl Wy & vl Wy & wl Vvy & iwl WYy & ibwl Wy & iwl VY & iow/
XL D #H 8:10 10:10 12:45 14:45 17:15
E#EE 8:12 10:12 12:47 14:47 17:17
Eig 8:12 10:12 12:47 14:47 17:17
Ol 6:50 7:15| 7:40| 8:15| 8:35| 9:05| 9:40| 10:15| 10:45| 11:30| 11:40| 12:50| 13:30| 13:40| 14:10| 14:50| 15:45| 16:10| 16:45| 17:20| 18:20| 18:50| 19:45| 20:40
T&A 6:50 7:15| 7:40( 8:15| 835/ 9:.05| | | 10:15| 1045 | | 11:40 12:50| | | 13:40| 14:10| 14:50| 15:45| 16:10| 16:45| 17:20| 18:20| 18:50| 19:45| 20:40
250 6:51| 7:16| 7:41| 8:16| 836 9.06| | | 10:16| 10:46| | | 11:41 12:51 | | 13:41[ 14:11| 14:51| 15:46| 16:11| 16:46| 17:21| 18:21| 18:51| 19:46| 20:41
HiEH 6:52| 7:17| 7:42| 817| 837| 9:07| | | 10:17| 1047 | | 11:42| 12.52| | | 13:42| 14:12| 14:52| 15:47| 16:12| 16:47| 17:22| 18:22| 18:52| 19:47| 20:42
BiuEin 6:52| 7:17| 7:42 817 837 9.07| | |10:17| 10:47| | | 11:42| 12:52| | | 13:42| 14:12| 14:52| 15:47| 16:12| 16:47| 17:22| 18:22| 18:52| 19:47| 20:42
W E AR AT 6:54| 7:19| 7:44| 8:19| 839 9:09[ | | 10:19] 1049 | | 11:44| 12:54] | | 13:44| 14:14| 14:54| 15:49| 16:14| 16:49| 17:24| 18:24| 18:54| 19:49| 20:44
[t 20 = 6:55| 7:20| 7:45 820 840 9:10[ | | 10:20| 10:50| | | 11:45| 12:55 | | 13:45| 14:15| 14:55| 15:50| 16:15| 16:50| 17:25| 18:25| 18:55| 19:50| 20:45
HEETATE 6:56| 7:21| 7:46| 8:21| 841| 911 | | 1021 1051 | | 11:46| 12:56| | | 13:46| 14:16| 14:56| 15:51| 16:16| 16:51| 17:26| 18:26| 18:56| 19:51| 20:46
FEETET B 6:57| 7:22| 7:47| 822 842 912 | |10:22| 10:52| | | 11:47| 1257 | | 13:47| 14:17| 14:57| 15:52| 16:17| 16:52| 17:27| 18:27| 18:57| 19:52| 20:47
MEET=TH 6:57| 7:22| 7:47| 8:22| 842| 912 | | 1022 1052 | | 11:47[ 1257| | | 13:47| 14:17| 14:57| 15:52| 16:17| 16:52| 17:27| 18:27| 18:57| 19:52| 20:47
HEET—TE 6:58| 7:23| 7:48| 823 843 93| | | 10:23] 10:53| | | 11:48| 12:58| | | 13:48| 14:18| 14:58| 15:53| 16:18| 16:53| 17:28| 18:28| 18:58| 19:53| 20:48
it EET 6:50| 7:24| 7:49| 8:24| 8:44| 9:14| | | 10:24| 10:54| | | 11:49) 12:59| | | 13:49| 14:19| 14:59| 15:54| 16:19| 16:54| 17:29| 18:29| 18:59| 19:54| 20:49
O—79xA®7 | 7.00| 7:25| 7:50| 8:25| 845 9:15/ | [ 10:25| 1055 | | 11:50| 13:00{ | | 13:50| 14:20| 15:00| 15:55| 16:20| 16:55| 17:30| 18:30 19:00| 19:55| 20:50
FHET 7:02| 7:27| 7:52| 8:27| 847 917| | | 1027 1057 | | 11:52] 13:02| | | 13:52| 14:22| 15:02| 15:57| 16:22| 16:57| 17:32| 18:32| 19:02| 19:57| 20:52
Hi5 l l ! l l l 940 | L [ 11:30] | 1 | 1330 | l l l l l l l l l l
Ep it l l l l l l 941 | Lopst| ol L1331 | l l l l l l l l l l
XA DFF l l l l l l 944 | L [ 11:34] | 1 | 1334 | l l l l l l l l l l
XAEDFRERE l l l l l l 948 | Lo 138 | L | 1338 | l l l l l l l l | l
AR l l l l l l 9:50[ | L | 1140 | 1 | 1340 | l l l l l l l l l l
AnHUMEREEE | | l l l l l 953 | Lo 14 | Lo 1343 | l l l l l l l l | l
XEKFEO l l l l l l 9:54 | Lo 11:44] | 1| 1344 | l l l l l l l l l l
FmREMmET—TH | | l l l l l 956 | Lo 1148 | L | 1346 | l l l l l l l l | l
= H/NERHT l l l l l l 958 | L[ 1148] | 1 | 1348] | l l l l | l l l l l
=EEEE=TE | | l l l l l 959 | Lo 1149 | | 1349 | l l l l l l l l | l
EHBEAE=-TH | | l l l l l 9:59[ | Lo 11:49] | 1 | 1349 | l l l l l l l l l l
EHFEE-—TE | | l l l l L | 1000 | L 100 L | 1350 | l l | l l l l l | l
EHE l l l l l 1 | 1001 | L[ 151 ] 1 | 1351] | l l l l l l l l l l
SEHT l l l l l L 1001 | Lo 1st|o L1351 | l l l l l l l l l l
i el Vv v v v frooe] Uf L fs2) L)L s L L L Ly
J\EEBHET l l l l l L | 1003 | Lo 1s8) d L 1353 | l l l l l l l l | l
fESER 7.07| 7:32| 7:57| 832 852 9:23| 10:10| 10:33| 11:03| 12:00| 11:58| 13:08| 14:00| 13:58| 14:28| 15:08| 16:03| 16:28| 17:03| 17:38| 18:38| 19:08| 20:02| 20:57
SHAEIT R 19:15| 20:05

X FLREBYEIRFR (BR12B~158) . EXREFER(12A298~1A30) FLBARMBAFT AV TETLVLET .
X RBERBITEYNRDEENENSENHYFET DT, T TEIEZSLY,
X ERMFEOHMEICLY—REMEETTIEENHYET .



